Ex Brevi Sollicitudini nostrae Benedicti XIV. anni 1745.

LXX. Tambien la doctrina y mandato que generalmente reprueba todo culto especial que acostumbran los Fieles á dar con particularidad á alguna imagen y recurrir á ella mas que á otra.

Temeraria, pernicioso, injuriosa á la piadosa costumbre frequentada en la Iglesia, como tambien á aquel orden de la providencia, por el qual Dios que reparte segun su voluntad los dones que le quiere dar á cada uno, no quiso se obrasen estos prodigios en todos los lugares consagrados á la veneracion de los Santos.

En S. Aug. Ep. 78. Clero, Senioribus, et universae plebi Ecclesiae Hipponensis.

LXXI. Item quae vetat ne imagines praesertim B. Virginis ullis titulis distinguantur praeterquam denominationibus, quae sint analogae mysteriis, de quibus in sacra Scriptura expressa fit mentio.

Quasi nec adscribi possent imaginibus pie aliae denominationes, quas vel in ipsis et publicis precibus Ecclesia probat, et commendat.

Temeraria, piarum quorundam offensiva, venerationi B. praesertim Virginis debitae injuriosa.

LXXII. Item quae velut abusus extirpari vult morem, quo velatae asservantur certae imagines.

Temeraria, frequentato in Ecclesia, et ad Fidelium pietatem fovendam inducto mori, contraria.

De festis.

Libell. Memorial. pro fest. reform. §. 3.

LXXIII. Propositio enuntians novorum festorum institutionem ex neglectu veteribus observandis, et ex falsis notionibus naturae, et finis earundem solemnitatum originem duxisse.

Falsa, temeraria, scandalosa, Ecclesiae injuriosa, favens haereticorum in dies festos per Ecclesiam celebratos vicitiis.

Ibid. §. 8.

LXXIV. Deliberatio Synodi de transferendis in diem Dominicum festis per annum institutis: idque pro jure, quod persuasum sibi esse ait Episcopo competere super disciplinam ecclesiasticam in ordine ad res mere spirituales: ideoque et praecipuum Missae audiendae abrogandi diebus, in quibus ex pristina Ecclesiae lege viget etiamnum id praecipuum: tum etiam in eo, quod superaddit de transferendis in Adventum Episcopali auctoritate jejuniis per annum ex Ecclesiae praecipuo servandis.

En S. Aug. Ep. 78. Clero, Senioribus, et universae plebi Ecclesiae Hipponensis.

LXXI. Tambien la doctrina que prohibe que las Imagenes, en especial las de la Santissima Virgen, se distinguan con ningunos titulos fuera de aquellas denominaciones que sean analogas á los misterios de que se hace mencion expresa en la sagrada Escritura.

Como si no se pudiese dar á las imagenes otras piadosas denominaciones que la Iglesia aprueba y recomienda en las mismas oraciones publicas.